643629-1275
A Heide Carta, Qd.13.
Setor  Vera Cruz - CEP: 7S915-000

Pagina 1 de 2

4

„saimei,00

11"etlf
, • •1
••• •

. • • • 0

in

li

rtmontavicki

PREFEITURA IdUNCIP4L OE

0 	r  • fi15
Ula NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTORIAI

DECRETO N° 175/2020
.....

RapistN'7,) no Liwo d Art1-.2ivo -',-dteddo e
tPuhliczik:ki 	placar dQ Prefeitura

'L 0,   j 020,WO

fiRtYgITO-MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  10  - Fica aprovado o desmembramento do imóvel localizado na
Avenida Rio Verde, Quadra 30, Lote 10, Parte A, Centro, Montividiu-GO de
propriedade de  Wider  Lonso Alves da Silva e Valmiro Alves de Oliveira.

Art.  20  - O lote ora desmembrado, passa a ter a seguinte
caracterização, de acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e
integrante do presente decreto.

1- SITUAÇÃO ATUAL

Lote 10 Parte A da Quadra 30 - Matricula n° 1.356

Frente: 15,50 metros com a Avenida Rio Verde
Fundos: 14,79 metros com Lote 10 Parte B

Lateral Direita: 25,00 metros com a Rua Volta Redonda
Lateral Esquerda: 25,00 metros com o Lote 09

Area  Total: 	378,50 m2

2- SITUAÇÃO DESMEMBRADA

Lote 10 Parte C da Parte A da Quadra 30

Frente: 12,50 metros com a Rua Volta Redonda
Fundos: 12,50 metros com o Lote 09

Lateral Direita: 15,15 metros  corn  o Lote 10 Parte D
Lateral Esquerda: 15,50 metros com a Avenida Rio Verde

Area Total: 	191,41 M2

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  - Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

/'4-1

"AUTORIZA DESMEMBRAMENTO DE
LOTE URBANO".

... • • • IT • PREFEORA NO N
I
O IPA L OE r

Monlinnciu
emsov•  EAR

UN  NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTORIAI

643629-275
Av.  Hracla Out Qd13, 1001
Seaor Vera Cruz - CEP: 76.9S 000

Pagina 2 de 2

Lote 10 Parte D da Parte A da Quadra 30

Frente: 12,50 metros com a Rua Volta Redonda
Fundos: 12,50 metros  corn  o Lote 09

Lateral Direita: 14,79 metros com o Lote 10 Parte B
Lateral Esquerda: 15,15 metros com o Lote 10 Parte C

Area Total: 	187,09 m2

Art.  3° - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente, autorizado
a proceder às averbações de praxe.

Art.  40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto n° 161 de 26 de junho de 2020 e todas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 17
(dezessete) dias do mês de julho de 2020.

AD 	IR GUERREIRO BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2